
 

UCHWAŁA Nr 6/L/2022 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 130/XLV/2021 Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 24 listopada 2021r. w sprawie przyjęcia statutu Centrum Usług Społecznych w Żabiej Woli 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2021 r., poz. 1372, 1834), art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 z pó  źn, zm.), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249) i art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 

o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1818) Rada Gminy 

Żabia Wola uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 130/XLV/2021 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie przyjęcia statutu Centrum Usług Społecznych w Żabiej Woli, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Centrum Usług Społecznych w Żabiej Woli, zwane dalej „Centrum” lub „CUS” jest jednostką 

organizacyjną Gminy Żabia Wola, której organem tworzącym jest Rada Gminy Żabia Wola.”; 

2) w § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Prowadzenie akt osobowych Dyrektora i pracowników Centrum realizuje Centrum Usług 

Wspólnych w Gminie Żabia Wola.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola, 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie z dniem 01.04.2022 r. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 


